
 

  

 

 

   
 

Servicehuset Hemmet rekryterar en sjukskötare 

Anställningen är heltidsanställning, föräldraledighetsvikariat för tiden 1.4.2026-30.9.2027. 

 

Hemmet i Åbo, grundat år 1886, är ett servicehus för äldre. Vi har ett eget kök och 

restaurangverksamhet. Vi finns på paradplats invid det natursköna Vårdberget i Åbo.  

Vi erbjuder dig ett meningsfullt och varierande arbete i en välkomnande och engagerad 

arbetsgemenskap. Hos oss får du möjlighet att utvecklas i en trygg miljö där både du och ditt arbete 

uppskattas. 

Som medarbetare på Hemmet får du ta del av generösa personalförmåner, belöningssystem och 

goda möjligheter till fortbildning. Vi är en flexibel arbetsgivare som uppmuntrar ansvarstagande och 

ger dig stora möjligheter att påverka både arbetstider och ledigheter, så att arbetslivet kan gå hand i 

hand med ditt privatliv. Vi har en omfattande UUA-verksamhet, ett aktivt arbetarskyddssamarbete, 

samt företagshälsovård som stödjer ditt välmående i arbetet. 

Servicehuset Hemmet är ett litet servicehus med plats för ca 50 pensionärer. Hemmet består av 

serviceavdelningen Annahemmet och Rosenhemmet som är en avdelning för personer med 

minnessjukdom, verksamheten bedrivs på svenska. Som pensionär på Hemmet bor man i eget rum, 

som är inrett med egna föremål och möbler. Livet på Hemmet präglas av trygghet och hemkänsla, 

vården är individuell.  

Till sjukskötarens uppgifter hör att planera och utforma verksamhet, sjukvård och omvårdnad 

utgående från pensionärernas individuella vårdplan. Arbetssättet är rehabiliterande och vi uppmuntrar 

pensionären till egen aktivitet och initiativ. Sjukskötaren ansvarar för den av läkaren ordinerade 

sjukvården. Sjukskötaren fungerar som avdelningsskötarens ersättare vid dennes frånvaro. 

Vi söker dig som är fördomsfri, initiativrik och ansvarsfull samt har ett engagemang för äldre 

människor. Vi ser också gärna att du har lätt för att samarbeta, men också att arbeta självständigt. 

Behörighetskraven för sjukskötare är sjukskötar- eller hälsovårdarexamen (enligt lagen om 

yrkesutbildade personer inom hälso- och sjukvården 559/1994) och registrering hos Valvira. Utmärkta 

kunskaper i svenska och goda kunskaper i finska krävs. I uppgiften krävs ett vaccinationsskydd i 

enlighet med lagen om smittsamma sjukdomar (§48 1227/2016). Servicehuset Hemmet är en rökfri 

arbetsplats. 

Lön utbetalas enligt kollektivavtalet SosTes. Anställningen inleds med prövotid. 

Svenskspråkig ansökan med CV riktas till verkställande direktör Fredrika Abrahamsson 

fredrika.abrahamsson@hemmet.fi  Vi vill ha din ansökan senast senast 20.2.2026. Intervjuer sker 

löpande under rekryteringsprocessen och vi anställer när vi hittat en lämplig sökande. 

Närmare information ger avdelningsskötare Anna Johansson tel. 045 892 4699 eller e-post 

anna.johansson@hemmet.fi 
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